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
160 m² com 3 dormitórios, sendo 1 
suite, Sala 2 ambientes com lavabo, 
WC social- Cozinha planejada - Área 
de serviço - Churrasqueira - Piscina- 4 
vagas. 785.000,00.

AP03299 - DUE 0 AU 96,16m² - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte com armários, 
WC social, sala ampla dois ambientes, 
lavabo, varanda, cozinha planejada, la-
vanderia com armários, garagem para 02 
autos. Condomínio com infra-estrutura de 
lazer completa, localização privilegiada. 
R$ 799.000,00

CA06832-VILA MARIANA - AT.150m² 
AC. 210m² - 03 Dormts, sendo 01 
suite, Wc social, sala, cozinha, copa, 
lavanderia.Superior: 01 suite com 
closet, sacada,  área gourmet com 
churrasqueira, garagem para 02 autos. 
R$ 380.000,00

caderno de negóciosNº 732

SALÕES E GALPÃO

SL00665 - CENTRO - AU 108,85 - Salão comercial 
no térreo de edifício comercial no centro da cidade. 
R$ 1.950,00 + COND. + IPTU.
GL00323 - AMERICAN PARK EMPRESARIAL 
NR - AT 300m², AC 430m² - Galpão com área fa-
bril de 330m², pé direito de 6 metros, entrada para 
carreta com piso para suportar até 4 toneladas, 
vestiário feminino, vestiário masculino, refeitório, 
escritório, recepção. R$ 3.900,00 + IPTU.
SL00669 - CIDADE NOVA I -  AC.90m²  02 ban-
heiros excelente localização, fácil acesso, sala 
nova. R$ 4.000,00 + IPTU

CASAS E CHÁCARAS

CA06813 - JARDIM ESPLANADA - AT 398m², 
AC 319m² - 04 dormitórios sendo 02 suítes uma 
delas máster, WC social, sala intima, sala am-
pla dois ambientes, lavabo, área de luz, cozinha 
planejada, lavanderia, quintal amplo, churrasquei-
ra, garagem para 04 autos. R$ 3.000,00  + IPTU.
CA06898 - MORADAS DE ITAICI - AT.120 m² AC. 

73 m² - 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, la-
vanderia, quintal e garagem para 2 autos descobe-
rta. Condomínio com portaria 24h, churrasqueira e 
piscina. R$ 1.350,00 + Condomínio + IPTU
CA04821 - JD MORADA DO SOL - AT.80M² - 
PISO SUPERIOR - 02 dormitórios, sala cozinha, 
wc social e lavanderia. Não possui garagem. 
R$1.000,00 + IPTU.
CA06881 - JARDIM PANORAMA - AT. 175 m²  
AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), cozinha 
americana, wc social, lavanderia, churrasqueira 
e garagem coberta para 1 auto. R$ 1700,00 + 
COND + IPTU
CA06877 - VILA FORMOSA - AT 130m², AC 
76m² - Casa nova com 03 dormitórios sendo 01 
suíte todos com armários planejados, WC social, 
sala, cozinha planejada, lavanderia com armários, 
quintal, garagem para 02 autos. R$ 1.800,00 + 
COND. + IPTU.
CH01615 - LAGOS DE SHANADU - AT 5.000m², 
AC 603,86 - Casa principal com 04 dormitórios 
sendo 02 suítes uma delas máster com closet, 
sala ampla três ambientes, lavabo, mezanino, co-
zinha planejada, copa, lavanderia, garagem para 

04 autos. Casa de hóspedes com 01 dormitório, 
sala, WC social, cozinha. Casa de Caseiro com 02 
dormitórios, WC social, sala, cozinha, lavanderia. 
Área de lazer ampla com pomar, horta, piscina de 
alvenaria, espaço gourmet com churrasqueira, 
forno de pizza, salão de jogos, canil. Aquecimento 
solar. R$ 3.500,00 + COND. + IPTU.
CH01613-TERRAS DE ITAICI AT 1000m² 
AC220m²- 03 Dormitórios, sendo 01 suite, Wc 
social, sala 02 ambientes, cozinha, lavanderia, 02 
vagas cobertas, quintal.R$ 2.500,00

APARTAMENTOS

AP03299 - DUE 0 AU 96,16m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com armários, WC social, sala 
ampla dois ambientes, lavabo, varanda, cozinha 
planejada, lavanderia com armários, garagem para 
02 autos. Condomínio com infra-estrutura de lazer 
completa, localização privilegiada. R$ 2.500,00 + 
COND. + IPTU..
AP03260 - PÁTIO ANDALUZ - AU 84m² - 03 
dormitórios sendo 1 suítes planejada, sala dois 
ambientes, banheiro social, roupeiro no corredor, 

cozinha americana com planejados e cooktop, 2 
vagas cobertas. Condomínio com área de lazer 
completa. 1.900,00 + COND. + IPTU.
AP03280 - APARTAMENTO VILA BRIZZOLA  
AU:73m² com 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala 
dois ambientes,  banheiro social, cozinha plane-
jada e 1 vaga de garagem. Condomínio com área 
de lazer completa. R$ 1.200,00 + COND + IPTU.
AP01405 - CENTRO - AU 80m² - 02 dormitórios c/ 
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
Do Centro, A Beira Do Asfalto, R$260.000,00 
Aceita Imóvel Em Indaiatuba De Igual Ou 
Menor Valor.estuda Entrada + Parcelamento. 
F=9-3017-2608/99762-7997/3935-3294.

ALUGA-SE   INDAIAUBA

JD.MORADA DO SOL (ANT-10) (Pav.
inf.)02-Dorm, Sala.coz –Wc –Garagem 
R$800,00 Garantia:fiador
JD.MORADA DO SOL (ANT-10) (Pav.
sup.)02-Dorm, Sala.coz –Wc – Sem Garagem 
R$750,00 Garantia:fiador
JD.MORADA DO SOL (ANT-21) 02-Dorm, 
Sala.coz –Wc –Garagem R$800,00 + Iptu 
Garantia:fiador
J D . M O R A D A  D O  S O L  ( A N T - 2 7 ) 
(Fundos)01-Dorm, Sala.coz –Wc – Sem Gar 
R$500,00 Garantia:fiador/Calção Locaticia
JD.MORADA DO SOL (ANT-34). 01-Dorm, 
Sala.coz –Wc – R$500,00 Garantia:fiador/
Calção Locaticia
JD.MORADA DO SOL (ANT-53). 02 Dorm.-
-Coz.-Sala–Wc – Lav – Garagem R$ 900,00   
+ Iptu Garantia:fiador/Calção Locaticia
JD.MORADA DO SOL (ANT-58). (Fundos) 
01 Dorm.coz.-Sala–Wc – Lav – Entrada 
Para Carro R$ 750,00   Garantia:fiador/

Calção Locaticia
JD.MORADA DO SOL (ANT-70). 01Dorm.
coz–Wc – Lav – Entrada Para Carro R$ 
550,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia
JD.MORADA DO SOL (ANT-76). (Pav.
sup.) 01 Dorm.coz.-Sala–Wc – Lav – Entrada 
Para Carro R$ 700,00 + Iptu  Garantia:fiador/
Calção Locaticia.
JD.MORADA DO SOL (ANT-87) (Frente) 
01-Dorm-Sala-Coz –Wc – Lav- Garagem 
R$ 700,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia
VILA BRIZOLLA (FRENTE)  01-Dorm- 
Sala-Coz –Wc – Lav- R$ 700,00  Entrada 
Para Carro Garantia:fiador/Calção Locaticia
MONTE VERDE  (PAV.SUP)  01-Dorm- 
Sala/Coz.americana –Wc – Lav- R$ 800,00  
S/Garagem R$ 800,00 + Iptu Garantia:fiador/
Calção Locaticia

SALAO COMERCIAL

JARDIM MORADA DO SOL :RUA 70 
(Proximo A Loja Sonho Meu) R$600,00 
Garantia:fiador/Calção Locaticia
JARDIM MORADA DO SOL :RUA 70 
(Proximo A Loja Sonho Meu) R$600,00 
Garantia:fiador/Calção Locaticia

GALPAO COMERCIAL

RECREIO CAMPESTE JOIA:   370 M² De 
Area Construida  R$ 3.800,00 + Iptu

ALUGA-SE  CASA  SALTO

JD.NAIR MARIA - Rua: Emilio Chieriguini  
01-Dorm, Sala.coz –Wc –Garagem R$800,00 
Garantia:fiador/Calção Locaticia
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VENDA LOCAÇÃO
Casas em Condomínios Locação

Apartamentos

Casas em Bairro

Casas no Centro

Casas em Condomínio

Terrenos

Apartamentos

CA08823 - LINDA CASA EM INDAIATUBA NO CON-
DOMÍNIO VILA PARADISO EXCELENTE OPORTU-
NIDADE. - A/C: 300,00 M² E A/T:  427,00 M².
R$ 1.550.000,00

GALPÕES GL00357 – GALPÃO COMERCIAL VITORIA 
MARTINI ÁREA ADMINISTRATIVA, 02 BANHEIROS E 
ESTACIONAMENTO - R$ 7.000,00 + IPTU.
OBS: ENERGIA TRIFÁSICO (75 KVA). ESPESSURA PISO 15 
CM. CAPACIDADE CX. D'ÁGUA 2.000 LITROS. COMERCIAIS

CA08542 - EXCELENTE  SOBRADO EM INDAIATU-
BA - CHÁCARA ÁREAL  
A/T 843,00 M² E A/C 730,00 M²  - R$ 2.100.000,00

CA08860 – CONDOMÍNIO MONTREAL- R$ 2.500,00 
+ CONDOMÍNIO + IPTU.

TERRENOS NO JARDIM TURIM
TE00984 /TE00986  / TE00987  / 
EXCELENTE PREÇO E ÓTIMA LOCALIZAÇÃO NO ITAICI!
A/T: 150,00 M² - RS 110.000,00

CONSULTEM NOSSA VARIEDADE! 
VENDAS E LOCAÇÕES: GALPÕES, SALAS E SALÕES 
COMERCIAIS, CASAS EM BAIRROS, CENTRO E CONDO-
MÍNIOS, APARTAMENTOS, TERRENOS, SÍTIOS, ÁREAS, 
CHÁCARAS E FAZENDAS.

AP01399 - EDIFÍCIO BERNARDINO - R$ 1.000,00 
+ CONDOMÍNIO + IPTU.

CA08837 -  CASA EM INDAIATUBA NO CON-
DOMÍNIO PARK REAL  A/C: 115,00 M² E A/T: 
150,00 M². 
R$ 410.000,00

GL00350 – GALPÃO COMERCIAL NO DISTRITO INDUS-
TRIAL JÓIA – A/T: 1000,00 M²
COM RECEPÇÃO, REFEITÓRIO, VESTIÁRIO E ESTA-
CIONAMENTO.
R$ 4.500,00 + IPTU

CA09021 – CASA NO JARDIM MORADA DO SOL 
-  R$ 990,00 + IPTU.

CA08876 - SOBRADO EM INDAIATUBA NA VILA 
BRIZZOLA 
A/C:150,00 M² E A/T: 125,00 M².  – R$ 450.000,00
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO A RODOVIÁRIA.  

CA07015 – CASA NO CONDOMÍNIO VILLA PARA-
DISO R$ 10.000,00 
+ CONDOMÍNIO E IPTU COM  MOBÍLIA COMPLETA

AP01477- EDIFÍCIO PARQUE RESIDENCIAL 
MAYARD - APARTAMENTO NOVO EM ITU R$ 
800,00 + CONDOMÍNIO + IPTU.

AP01523 - EXCELENTE OPORTUNIDADE! APAR-
TAMENTO EM INDAIATUBA NO EDIFÍCIO MAROC 
- 01 VAGA DE GARAGEM. - A/U: 69,00 M².- 
R$ 370.000,00

AP01519 - APARTAMENTO EM INDAIATUBA NO 
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